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Puheenjohtajan terveiset 
 

Aika kuluu kuin iltamissa…tai sanotaanko paremminkin elokuvissa! Olipa kiva ilta ja 
runsas osallistuminen meidän elokuvaillassa 30.8. Kiitos kaikille mukana olleille ja 
erityiskiitos niistä 28 lapusta, joissa oli hyviä ideoita jäsentapahtumiin. Ideoita oli 
kaikkiaan 77, mutta samanlaista sen verran, että lopulta jäi 32 ideaa. Hallitus on  
käsitellyt ideat kokouksessaan 10.10.2023.  

Etelä-Savon Jytyn toimistolla on tapahtunut muutoksia, kun jäsenpalvelusihteeri Lotta 
siirtyi huhtikuun lopulla toisen työnantajan palvelukseen. Hallituksen kesken pidimme 
tuumauspalaverin ja päädyimme sovussa ja vapaaehtoisesti jakamaan tehtävin siten, että 
minä puheenjohtaja olen myös jäsenpalvelusihteeri ja koulutusvastaava, Marjo Siiriäinen 
toimii hallituksen sihteerinä, Ulla Vuorinen on tiedotusvastaava ja kaikeksi onneksi Lotta 
jatkaa meidän taloudenhoitajana. 

Vuorikadun toimisto 

Yhdistyksen toimisto on edelleen tukikohtamme. Meillä on siellä laajat arkistot 
yhdistystoiminnan ajalta ja siellä pidetään hallituksen kokoukset. Taloudenhoito (laskut, 
kirjapito jne.) ja jäsenasioiden hoito tehdään edelleen toimiston tiloissa. Muistetaan myös, 
että meillä on siellä alivuokralaiset, joten kustannukset tiloista ovat maltilliset.  

Pyrin joka viikko käymään toimistolla kerran tai kaksi. Yhdistyksen puhelimen kautta 
vastaan sähköposteihin ja tietysti vastaan soittoihin. Eli puhelua tai sähköpostia tulemaan, 
niin tarvittaessa sovitaan tapaaminen toimistolle. Jos Sinua kiinnostaa yhdistyksen 
toiminta, että mitä siellä tehdään tai aktiivinen toimiminen yhdistyksessä, ota rohkeasti 
yhteyttä minuun, jutellaan! 

Etelä-Savon Jytyn hallituksessa on tapahtunut muutos. Esedun jäsenenä hallituksessa on 
loppuvuoden ajan pääluottamusmies Eija Loisa.   

Syyskokous pidetään keskiviikkona 29.11. klo 17 ravintola Pormestarissa Mikkelin 
kaupungintalolla. Laittakaahan ajankohta ylös kalenteriin. Tässä Jäsenlinkissä asiasta 
tarkemmin tuonnempana.  

Tervetuloa ����  

 

Tapaamisiin! 

Taru Juntunen 
puheenjohtaja 
0440 360 676 
toimisto(at)etelasavonjyty.fi 
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Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus 2023 
 
 
Puheenjohtaja 
Taru Juntunen, viestintäasiantuntija, Etelä-Savon hyvinvointialue 
 

varsinainen jäsen  varajäsen 

Nuutinen Marja-Leena  Tikkanen Seija 
kuljetuskoordinaattori  henkilöstöpalvelusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki 
   
Tegelberg Johanna  Sundvall Erja 
kirjastovirkailija  koulusihteeri 
Mikkelin kaupunki  Mikkelin kaupunki  
 
  
Laitinen Marja-Leena  Koponen Päivi 
koulusihteeri  lomituspalveluohjaaja 
Kangasniemen kunta  Mikkelin kaupunki 
 
 
Sulkakoski-Lepistö Minna Lappalainen Laura (31.3.2023 saakka) 
osastonsihteeri  osastonsihteeri 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 
 
Leiskamo Hanne  Telkkä Anne 
osastonsihteeri  hankekoordinaattori 
Etelä-Savon hyvinvointialue Etelä-Savon hyvinvointialue 
 
 
Pulliainen Jarmo (30.9.2023 asti) Loisa Eija (1.10.2023 alkaen varsinainen jäsen) 
huoltomies   taitovalmentaja 
Etelä-Savon koulutus Oy Etelä-Savon koulutus Oy 
 
 
Siiriäinen Marjo   Juhola Jonna (26.5.2023 alkaen) 
palvelupäällikkö  erityisnuorisotyöntekijä 
Mäntyharjun kunta  Mäntyharjun kunta 
 
 
Vuorinen Ulla  Suopelto Lea  
Kv-koordinaattori  hankesihteeri 
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Kaakkois-Suomen   Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulu Oy  ammattikorkeakoulu Oy 
varapuheenjohtaja  
Karita Ihalainen  Tiina Ilves 
sovellusasiantuntija  johdon assistentti 
2 -m-It Oy   Pajatsalo-Portti Oy 
 

Luottamusmiehet 2021-2024 
 
Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, joka toimii sinun ja Jytyn edustajana 
työpaikallasi. Luottamusmiehen ensisijainen tehtävä on huolehtia siitä, että työnantaja 
noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteenehtoja.  
 
Luottamusmies on Jytyyn kuuluvien työntekijöiden suoraan vaaleilla valitsema henkilö ja 
hän toimii vain järjestäytyneiden työntekijöiden edustajana. Tämän vuoksi palkansaajia 
kannustetaan järjestäytymään siihen ammattiliittoon, joka neuvottelee heidän 
työehtosopimuksensa. Järjestäytymättömillä työntekijöillä ei ole edustajaa työpaikan 
sopimus- ja neuvottelutoiminnassa tai edustuksellisessa yhteistoiminnassa. 

Luottamusmiehen rooli on korostunut entisestään sopimustoiminnan siirtyessä entistä 
enemmän paikallistasolle. Luottamusmiehille on järjestetty aikaa työtehtävien ohella 
hoitaa luottamusmiestehtäviä ja tämä aika määräytyy edustettavien työntekijöiden 
mukaan. Yleensä luottamusmiehelle maksetaan varsinaisen palkan lisäksi myös 
luottamusmieskorvausta ja luottamusmiehellä on lakisääteisesti erikseen määritelty 
irtisanomissuoja. Mikäli saman työnantajan palveluksessa on esimerkiksi eri osastoilla tai 
toimipisteissä useita luottamusmiehiä, valitaan myös pääluottamusmies, joka edustaa 
kaikkia työntekijöitä.  
 
Alla luettelo Etelä-Savon Jyty ry:n luottamusmiehistä yhteystietoineen. Mikäli tarvitset 
apuja tai neuvoja edunvalvonta asioissa, ole rohkeasti yhteydessä omaan 
luottamusmieheesi tai yhdistyksen toimistoon. 
 
 
Etelä-Savon hyvinvointialue (Eloisa) 
pääluottamusmies (päätoiminen 1.3.2023 alkaen) 
Taru Juntunen, p. 044 351 6552  
taru.juntunen(at)etelasavonha.fi 
 
 

mailto:tiina.martikainen@essote.fi
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varapääluottamusmies (7.4.2023) 
Pekka Väänänen 
pekka.vaananen(at)etelasavonha.fi  
 
Mikkelin alue 
luottamusmies 
Sirpa Viljakainen, p. 044 351 6598 
sirpa.viljakainen(at)etelasavonha.fi  
 
Pieksämäki ja Vaalijala 
luottamusmies 
Tiina Kuokka 
tiina.kuokka(at)etelasavonha.fi 
 
Savonlinna 
luottamusmies 
Nina Behm 
nina.behm(at)etelasavonha.fi 
 
varaluottamusmies 
Katja Hyytiäinen 
katja.hyytiainen(at)etelasavonha.fi 
 
Mikkelin kaupunki 
pääluottamusmies  
Marianne Tavast-Pasonen, p. 050 311 7150 
marianne.tavast-pasonen(at)mikkeli.fi 
 
luottamusmies 
Anja Kotilainen, p. 040 486 6296 
anja.kotilainen(at)mikkeli.fi 
 
luottamusmies lomituspalvelut 
Tuula Alho, p. 040350 1946 
tuula.m.alho(at)mikkeli.fi 
 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy 
Kouvola ja Kotka 
pääluottamusmies 
Päivi Brunou, Kouvolan kampus p. 044 702 8889 
paivi.brunou(at)xamk.fi  
 
 

mailto:pekka.vaananen@etelasavonha.fi
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Mikkeli ja Savonlinna 
luottamusmies/varapääluottamusmies 
Kirsi Puumalainen, Mikkelin kampus p. 040 772 3353 
kirsi.puumalainen(at)xamk.fi 
 
varaluottamusmies 
Matti Paarma, Mikkelin kampus p. 040 521 2816 
matti.paarma(at)xamk.fi 
 
Etelä-Savon Koulutus Oy 
pääluottamusmies 
Eija Loisa, p. 0440 361 253 
eija.loisa(at)esedu.fi 
 

Kangasniemen kunta 
pääluottamusmies 
Sari Kuusjärvi, p. 040 192 0330 
sari.kuusjarvi(at)kangasniemi.fi 
 

Mäntyharjun kunta 
pääluottamusmies  
Marjo Siiriäinen, p. 044 7707 254 
marjo.siiriainen(at)mantyharju.fi 
 

Mikalo Oy 
varaluottamusmies 
Juha-Matti Pitkänen, p. 040 674 3148 
juha-matti.pitkanen(at)mikalo.fi 

Puumalan kunta 
pääluottamusmies 
Mari Lappalainen, p. 050 525 6122 
mari.lappalainen(at)puumala.fi 

varapääluottamusmies 
Jaana Kontio, p. 050 364 0117 
jaana.kontio(at)puumala.fi 
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Koulutukset 
 

Jytyliitto tarjoaa kattavasti erilaisia koulutuksia läpi vuoden.  

Kaikille jäsenille tarkoitettuja koulutuksia ovat mm. ammatilliset opintopäivät, 
työhyvinvointipäivät, Enemmän irti Jytystä- ja Minustako luottamusmieskoulutukset sekä 
valtakunnalliset verkossa pidettävät Jyty webinaarit. 

Ammatilliseen koulutukseen saat rahallista tukea yhdistykseltäsi, joten muista ilmoittaa 
ajoissa myös yhdistyksen toimistolle osallistumisestasi ammatilliseen koulutukseen. 

Jyty järjestää monipuolisia ja kattavia koulutuksia niin yhdistysaktiiveille kuin 
luottamusmiehille ja työsuojeluedustajille. Koulutuksiin ilmoittaudutaan Jyty Jässärin 
kautta. Löydät koulutuskalenterin Jytyliiton sivuilta.  

 
Yhdistyksen tarjoamat jäsenedut 
 

• Keilahalli Keilakukkoon Mikkelissä 5 € alennus / yksi käyntikerta / kk.  
• Mikkelin elokuvateattereihin lippu jäsenetuhintaan 8 € / kpl. Lippuja ostettavissa 

yhdistyksen toimistolta 1 kpl/kk ja lippuja voi ostaa takautuvasti 2 kk ajalta esim. 
kesäkuussa voit vielä ostaa huhti- ja toukokuun liput.  

• Kangasniemen Elokuvateatteri Kangastukseen lippu jäsenetuhintaan 6 € / kpl. 
Lippuja ostettavissa 1 kpl /kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen. 

• Mäntyharjun Elokuvateatteri Kinoon lippu jäsenetuhintaan 9 € / kpl. 
Lippuja ostettavissa 1 kpl/kk. Lippuja ei voi ostaa takautuvasti tai etukäteen. 

• Viihdeuimala Rantakeitaaseen 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 €.  
Liput ostetaan suoraan uimahallilta. Edun saa jäsenkorttia näyttämällä. 

• Naisvuoren uimahallin 10 kerran sarjalipusta yhdistys maksaa 10 €. Liput  
ostetaan suoraan uimahallilta. Edun saa jäsenkorttia näyttämällä. 

• Tornimäen laskettelukeskukseen päivälipun hinnasta 10 € alennus 
(päivälippu 32 €) kerran kuukaudessa. Edun saa näyttämällä jäsenkorttia kassalla. 

• Yhdistyksen työvoima- ja opiskelijajäsenenä voit osallistua yhdistyksen 
järjestämille matkoille ja tapahtumiin jäsenetuhintaan. Tapahtumista ja retkistä 
tiedotetaan sähköpostitse. 

 
 
 

 

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus-ja-tapahtumakalenteri/
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Jäsenkortilla saatavat prosenttialennukset yhteistyökumppaneilta 

 
• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Koulutettu hieroja, Urheiluhieroja Jani 

Paajoen hierontapalveluista. Edun saa näyttämällä jäsenkorttia maksun 
yhteydessä.  

• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen mikkeliläisen kauneushoitola Kauneushuone 
Kirsin palveluista ja kotihoitotuotteista. Edun saa näyttämällä jäsenkorttia maksun 
yhteydessä.  

• Jäsenemme saavat 10 % alennuksen Mari Kytömaan palveluista. Toimipaikka 
Kangasniemi. Palvelut: klassinen hieronta, urheiluhieronta, tunnevyöhyketerapia, 
LifeCoach® valmennukset ja äänimaljarentoutus.  

• Jäsenemme saavat 15–20 % alennuksen tuotteesta riippuen Kelloliike 
Pylvänäiseltä, Porrassalmenkatu 25, 50100 Mikkeli. Edun saa jäsenkorttia 
näyttämällä. 

• Vaateliike Hinee tarjoaa jäsenillemme 15 % alennuksen normaalihintaisista 
vaatteista (alennus ei koske koruja ja laukkuja). Edun saa näyttämällä jäsenkorttia 
maksun yhteydessä. 

• Käsityö- ja askarteluliike Iloinen Lanka ja Askartelu tarjoaa 5 % ostoalennuksen 
jäsenkorttia näyttämällä. 

 
Yhdistyksen hallitus käsittelee jäsenetuja mm. vuoden ensimmäisessä kokouksessaan ns. 
järjestäytymiskokouksessa sekä aina tarvittaessa. Mikäli sinulla jäsen on toiveita ja 
ehdotuksia uusista jäseneduista, niin lähetäthän ne yhdistyksen toimistolle 
toimisto@etelasavonjyty.fi  

 

Jäsenhankintakampanja 
 

Yhdistyksen jäsenhankintakampanja on voimassa 1.1.-31.12.2023. 
Uuden jäsenen hankkija saa lahjaksi yhden elokuvalipun 
edellyttäen, että uuden jäsenen liittymislomakkeeseen 
kirjataan suosittelijan nimi. Jokainen uusi jäsen saa myös 
yhden elokuvalipun liittymislahjana.  
 
Kampanjaan osallistuneiden kesken arvomme 100 euron 
arvoisen tuotepalkinnon kampanja-ajan päätyttyä. Kaikki 
joukolla hankkimaan uusia Jytyläisiä! 
 

mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
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Liikutaan! -kampanja 
 

Jatkamme paljon hyvää palautetta saanutta koko vuoden kestävä kuukausittaista, 
liikuntakampanjaa. Kampanjan tarkoitus on innostaa jäseniä omaehtoiseen liikkumiseen ja 
oman hyvinvoinnin ylläpitoon.  
Jäsenille on lähetetty sähköpostitse liikuntapassi, jota voi täyttää päiväkohtaisesti. Aina 
kuukauden lopuksi jäsenen tulee lähettää täytetty liikuntapassi toimistolle, oli siinä 
liikuntasuorituksia yksi tai kolmekymmentä (kaikki minkä itse kokee liikunnaksi tai 
rentouttavaksi toiminnaksi, listaan vaan). 
 
Passien palautus on vähän hiipunut, tunnustan, en ole minäkään sitä lähettänyt sitten 
kevään…Nyt teemmekin ryhtiliikkeen, eli kaikki passia palauttamaan! Jos sitä 
liikuntapassia ei enää mistään löydy, laita sähköpostia toimistolle, niin lähetämme sen 
uudelleen! Arvomme kuukausittain liikuntapassinsa toimistolle lähettäneiden kesken 
liikunta-aiheisen palkinnon. Kuukausiarvontojen voittajista tiedotetaan 
kuukausitiedotteissa sekä Etelä-Savon Jyty ry:n nettisivuilla.  

 
Tapahtunutta 
 

Ilmainen joogatunti 27.4. 
Jäsenistölle järjestettiin ilmainen joogatunti Lähemäki -talolla Pirjo Herralan  
ohjauksessa. Joogaan osallistui 12 jytyläistä. 

 
Sointukylpy eli äänimaljarentoutus 26.5. 
Raskaan työviikon päätteeksi jäsenille järjestettiin äänimaljarentoutus  
Pilates Mikkelin tiloissa. 

 

Osallistujat makaavat makuualustoilla vilttien alla lattialla.  

http://www.etelasavonjyty.fi/
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Sointukylpyohjaaja soittaa äänimaljoja ja aurinkokongia ja täyttää siten tilan harmonisella 
äänivärähtelyllä, jolla on sekä tutkimuksen että kokemuksen mukaan syvärentouttava 
vaikutus. Rentoutuksessa oli 10 osallistujaa. 
 
Mikkelin Naisvuoren kesäteatteri 20.6. 
Kesäteatterissa käytiin tietysti, ennakkonäytöksessä Badding - Rauli elää! 

 

Teatterissa oli 29 osallistujaa. Lippuja jakoivat hallituksen jäsen Minna Sulkakoski-Lepistö 
seuranaan jäsen Kirsi Siiteri. 
 
Elokuvailta Kinolinnassa 30.8. 

Ilmeisen toivottu elokuvailta jäsenistölle onnistui yli kaikkien odotusten, paikalla oli 46 
jytyläistä. Tunnelma mitä parhain ja elokuvavalinta osui nappiin. Book Club 2 - uusi luku, 
kertoi neljän naisen ystäväporukan ”seikkailusta” kauniissa Italiassa ja huumori oli 
selkeästi juuri meille sopivaa. 
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Kevätkokous 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin torstaina 25.5.2023 Mikkelin 
keskussairaalan hallintokorttelin Tönölässä. Kevätkokouksessa käsiteltiin mm. edellisen 
vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto. Kokous vahvisti 
tilinpäätöksen sekä käsitteli jäsenaloitteen. Kokouksessa tarjottiin osallistujille kahvit/tee 
suolaisella ja makealla kahvileivällä. Kokouksessa oli 12 osallistujaa.  

 

Tyhy-päivät 

Ammattiliitto Jyty järjestää vuosittain alueelliset työhyvinvointipäivät. Olennaista tyhy-
päivillä on yhdessä olo, kohtaaminen ja Jytyläisyyden vahvistuminen. Ohjelmalla halutaan 
vahvistaa jäsenten eli Sinun työssä jaksamistasi ja kokonaisvaltaista hyvinvointiasi. Tyhy-
viikonloppuun osallistui yhdistyksestä kahdeksan jäsentä. Marja-Leena, Jari ja Päivi  
laittoivat meille terveiset työhyvinvointi -viikonlopusta.  

 

Marja-Leena Laitinen,  
Jari Hokkanen ja Päivi  
Paappanen Jytyn 
työhyvinvointipäivillä 
Tanhuvaarassa. 
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Tanhuvaaran työhyvinvointipäivillä 23. - 24.9.23 meitä oli kaikkiaan Itä-Suomen alueelta 
21 eri paikallisyhdistyksestä yhteensä noin 90 jytyläistä.   
 
Päivät olivat mukavasti koostetut luennoilla, liikunnalla ja hyvällä tarjoilulla.  
Nuorisolääkäri Soili Kasasen luennoi: Arjen valinnoilla iloa ja valoa elämään. 
Hyvinvointia sanataiteen keinoin harjoittelimme Hoitavan kirjoittamisen harjoituksilla 
sanataideohjaaja Lea Pennasen johdolla. 
 
Valinnainen liikuntaosio antoi virtaa luentojen välissä. Illalla kylpylän tai rantasaunan 
jälkeen tottahan toki vietimme iltaa Karaoke baarissa. 
 
Toisen päivän aloitti kehonkieleen erikoistunut esiintymisvalmentaja Franz Schnider. Hän 
kertoi mielenkiintoisia näkökulmia kehonkielen merkityksestä työelämässä. 
 

 
Jyty-ämpäreitä oli tarjolla! Marja-Leena ja Päivi ideoivat uusia käyttötapoja. 
 
 
Lounaan ja kahvien jälkeen oli mukava virkistyneenä lähteä kotimatkalle. 
Koko lysti oli edullinen, koska oma yhdistys maksoi kuluista 100 € per osallistuja. 
Nämä kaksi päivää olimme kuin isoa suurta perhettä ja meitä kaikkia yhdisti Jyty. 
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Yhdistyksen nuorisotoiminta 
 

Etelä-Savon Jytyllä on oma nuorisotyöryhmä, joka koostuu nuorisovastaavasta ja 
aktiivisista nuorekkaista Jyty jäsenistä. Nuorisotyöryhmä ideoi ja järjestää yhdistyksen 
nuorille jäsenille suunnattua toimintaa. Tällä hetkellä työryhmään kuuluu kolme henkilöä. 

Yhdistys tukee nuorten (alle 39-vuotiaat) toimintaa erillisellä vuosibudjetilla. Työryhmä 
pyrkii järjestämään mahdollisimman monipuolista matalan kynnyksen toimintaa, johon 
mahdollisimman monen olisi helppo osallistua. Nuorille jäsenille on järjestetty 
Kinolinnassa leffailta huhtikuun alussa. 

Itä-Suomen nuorisovastaavat järjestivät heinäkuun alussa nuorille jäsenille reissun 
Kuopion viinijuhlille, jossa oli paikalla myös Etelä-Savon Jytyn edustajia.  
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Syyskokouskutsu 
 
Tervetuloa Etelä-Savon Jyty ry:n sääntömääräiseen syyskokoukseen. 

Aika: keskiviikko 29.11.2023 klo 17.00 

Paikka: Ravintola Pormestari, Mikkelin kaupungintalo, Maaherrankatu 9-11 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 
• jäsenmaksujen vahvistaminen vuodelle 2024 
• talousarvion ja toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2024 
• valitaan yksi toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja 
• hallituksen jäsenmäärän vahvistaminen 
• hallituksen puheenjohtajan valinta vuodelle 2024 
• hallituksen varsinaisten jäsenten valinta erovuoroisten tilalle sekä  
   näiden henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Erovuorossa olevat hallituksen varsinaiset jäsenet / varajäsenet: 

Etelä-Savon hyvinvointialue  2 varsinaista jäsentä ja varajäsenet 
Etelä-Savon koulutus Oy  1 varsinainen jäsen ja varajäsen 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy  1 varsinainen jäsen ja varajäsen 

 
• hallituksen puheenjohtajan, jäsenten, toiminnantarkastajien ja muiden     
   luottamustehtävien mahdolliset palkkiot sekä matkakustannusten korvausperusteet   
   vuodelle 2024 
• nimetään edustajat niiden yhteisöjen kokouksiin, joiden jäsen jäsenyhdistys on 
• käsitellään mahdolliset jäsenaloitteet 
• muut kokoukselle esitetyt asiat, yhdistyslaki § 24 
 
Kirjalliset jäsenaloitteet päätösehdotuksineen tulee lähettää hallitukselle viimeistään 
10.11.2023 mennessä toimisto@etelasavonjyty.fi.  
 
Yhdistys tarjoaa kokouksen jälkeen buffetillallisen. Sitovat ilmoittautumiset  
15.11.2023 mennessä, toimisto@etelasavonjyty.fi. Ilmoitathan samalla mahdolliset 
ruoka-aineallergiasi. 

 
Eläkkeelle siirtyvä jäsen 
 

Ilmoita Jyty Jässäriin tai yhdistyksen jäsenpalvelusihteerille, kun jäät eläkkeelle. 

mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
mailto:toimisto@etelasavonjyty.fi
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On tärkeää, että saamme tiedon yhdistykseen eläkkeelle siirtymisestä. 
Jäsenmaksuvelvollisuus työvoimajäsenenä päättyy, kun jäsenlajisi muutetaan 
eläkeläisjäseneksi. Muistathan myös peruuttaa valtakirjan palkanlaskennasta. 
Halutessasi voit jatkaa jäsenyyttä yhdistyksen kannatusjäsenenä. 

Yhdistys perii kannatusjäseniltä vuosimaksun, jonka suuruudesta syyskokous vuosittain 
päättää. Vuonna 2023 kannatusjäsenyyden vuosimaksu on ollut 80 €. Jäsenmaksulla saat 
valtakunnallisesti etuja pankkiasioissa sekä alennuksia hotelleista, risteilyistä jne. 
Huomioitavaa on, että Ammattiliitto Jyty on päättänyt, että liiton vakuutukset eivät koske 
eläkeläisjäseniä. Tutustu tarkemmin jäsenetuihin! 

Etelä-Savon Jyty ry:n kannatusjäsenenä sinulla on osallistumisoikeus yhdistyksen 
järjestämille matkoille ja tapahtumiin jäsenetuhintaan pois lukien työhyvinvointi- 
tapahtumat. Lisätietoja: toimisto@etelasavonjyty.fi tai p. 0440 360 676  

Voit myös liittyä valtakunnallisen Jytyseniorit ry:n jäseneksi. Yhdistyksellä on kahdeksan 
aluekerhoa, jotka järjestävät jäsenilleen tilaisuuksia ja tapahtumia. Lue lisää senioreiden 
toiminnasta!  

  

https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/
https://jytyseniorit.jytyliitto.net/
https://jytyseniorit.jytyliitto.net/
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Etelä-Savon Jyty ry:n jäsenlinkki ilmestyy kaksi kertaa vuodessa 

 
 

Etelä-Savon Jyty ry 

Vuorikatu 11 A 13 

50100 Mikkeli 

p. 0440 360 676 

toimisto(at)etelasavonjyty.fi 

www.etelasavonjyty.fi 
 
 

Seuraathan jo meitä: 

www.facebook.com/JytyMikkeliRy 

etela_savon_jyty_ry 

 

Etelä-Savon Jyty ry:n hallitus 

Tiedotteen ovat koonneet 
Taru Juntunen ja Ulla Vuorinen 

 
Julkaistu 10/2023 

mailto:toimisto@jytymikkeli.fi
http://www.jytymikkeli.fi/
http://www.facebook.com/JytyMikkeliRy
https://www.etelasavonjyty.fi/yhdistys/hallitus/
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